
Протокол № 585590
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 03.04.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 03.04.2023 21:30

Реєстраційний номер
лота: 524398

Найменування майна:
Нежитлова будівля, з підвалом літ. "А-1н/ж", площею
328,13 кв.м. за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, вулиця Янова, будинок 3а

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця Янова, будинок
3а

Стартова ціна: 109 595.00 грн.
Ціна продажу: 822 040.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5 479.75 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 10, час: 2023-04-03 09:19:43,
цінова пропозиція: 109 595.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:03:51,
цінова пропозиція: 111 786.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:15:41,
цінова пропозиція: 113 978.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:21:54,
цінова пропозиція: 116 170.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:27:10,
цінова пропозиція: 118 362.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:49:27,
цінова пропозиція: 120 554.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:53:59,
цінова пропозиція: 122 746.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:54:55,
цінова пропозиція: 124 938.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:55:33,
цінова пропозиція: 127 130.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 17:55:50,
цінова пропозиція: 129 322.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:56:08,
цінова пропозиція: 131 514.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:56:16,
цінова пропозиція: 133 705.90 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 17:56:34,
цінова пропозиція: 135 897.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:56:49,
цінова пропозиція: 138 089.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 17:57:06,
цінова пропозиція: 140 281.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:57:22,
цінова пропозиція: 142 473.50 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:57:26,
цінова пропозиція: 144 665.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 17:57:39,
цінова пропозиція: 146 857.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:57:50,
цінова пропозиція: 149 049.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:57:57,
цінова пропозиція: 151 241.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:58:01,
цінова пропозиція: 153 433.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:58:54,
цінова пропозиція: 155 624.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:59:02,
цінова пропозиція: 157 816.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:59:10,
цінова пропозиція: 160 008.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:59:24,
цінова пропозиція: 162 200.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 17:59:53,
цінова пропозиція: 164 392.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 17:59:57,
цінова пропозиція: 166 584.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:59:57,
цінова пропозиція: 168 776.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:00:30,
цінова пропозиція: 170 968.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:00:33,
цінова пропозиція: 173 160.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:00:34,
цінова пропозиція: 175 352.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:01:03,
цінова пропозиція: 177 543.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:01:13,
цінова пропозиція: 179 735.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:01:35,
цінова пропозиція: 181 927.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:01:42,
цінова пропозиція: 184 119.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:01:50,
цінова пропозиція: 186 311.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:02:07,
цінова пропозиція: 188 503.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:02:16,
цінова пропозиція: 190 695.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:02:20,
цінова пропозиція: 192 887.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:02:39,
цінова пропозиція: 195 079.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:02:46,
цінова пропозиція: 197 271.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:03:07,
цінова пропозиція: 199 462.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:03:12,
цінова пропозиція: 201 654.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:03:42,
цінова пропозиція: 203 846.70 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:03:54,
цінова пропозиція: 206 038.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:04:20,
цінова пропозиція: 208 230.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:04:51,
цінова пропозиція: 210 422.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:04:55,
цінова пропозиція: 212 614.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:06:11,
цінова пропозиція: 214 806.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:06:28,
цінова пропозиція: 216 998.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:06:46,
цінова пропозиція: 219 190.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:07:01,
цінова пропозиція: 221 381.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:07:08,
цінова пропозиція: 223 573.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:07:08,
цінова пропозиція: 225 765.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:07:22,
цінова пропозиція: 227 957.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:07:34,
цінова пропозиція: 230 149.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:07:40,
цінова пропозиція: 232 341.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:07:51,
цінова пропозиція: 234 533.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:08:07,
цінова пропозиція: 236 725.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:08:13,
цінова пропозиція: 238 917.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:08:41,
цінова пропозиція: 241 109.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:08:45,
цінова пропозиція: 243 300.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:09:06,
цінова пропозиція: 245 492.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:09:15,
цінова пропозиція: 247 684.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:09:58,
цінова пропозиція: 249 876.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:10:21,
цінова пропозиція: 252 068.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:10:44,
цінова пропозиція: 254 260.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:10:55,
цінова пропозиція: 256 452.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:11:10,
цінова пропозиція: 258 644.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:11:41,
цінова пропозиція: 260 836.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:11:51,
цінова пропозиція: 263 028.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:12:16,
цінова пропозиція: 265 219.90 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:12:38,
цінова пропозиція: 267 411.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:12:48,
цінова пропозиція: 269 603.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:12:59,
цінова пропозиція: 271 795.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:13:24,
цінова пропозиція: 273 987.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:13:29,
цінова пропозиція: 276 179.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:13:56,
цінова пропозиція: 278 371.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:14:03,
цінова пропозиція: 280 563.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:14:29,
цінова пропозиція: 282 755.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:14:48,
цінова пропозиція: 284 947.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:19:11,
цінова пропозиція: 287 138.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:19:14,
цінова пропозиція: 289 330.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:19:19,
цінова пропозиція: 291 522.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:19:28,
цінова пропозиція: 293 714.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:20:19,
цінова пропозиція: 295 906.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:20:56,
цінова пропозиція: 298 098.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:21:28,
цінова пропозиція: 300 290.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:21:56,
цінова пропозиція: 302 482.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:22:27,
цінова пропозиція: 304 674.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:22:38,
цінова пропозиція: 306 866.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:23:01,
цінова пропозиція: 309 057.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:23:14,
цінова пропозиція: 311 249.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:23:54,
цінова пропозиція: 313 441.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:24:11,
цінова пропозиція: 315 633.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:24:49,
цінова пропозиція: 317 825.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:29:00,
цінова пропозиція: 320 017.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:30:20,
цінова пропозиція: 322 209.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:34:03,
цінова пропозиція: 324 401.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:34:15,
цінова пропозиція: 326 593.10 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:35:47,
цінова пропозиція: 328 785.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:38:10,
цінова пропозиція: 330 976.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:38:26,
цінова пропозиція: 333 168.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:39:44,
цінова пропозиція: 335 360.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:40:06,
цінова пропозиція: 337 552.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:40:35,
цінова пропозиція: 339 744.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:41:06,
цінова пропозиція: 341 936.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:43:05,
цінова пропозиція: 344 128.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:44:04,
цінова пропозиція: 346 320.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:44:14,
цінова пропозиція: 348 512.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:45:09,
цінова пропозиція: 350 704.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:46:58,
цінова пропозиція: 352 895.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:47:18,
цінова пропозиція: 355 087.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:47:44,
цінова пропозиція: 357 279.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:51:31,
цінова пропозиція: 359 471.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 18:51:51,
цінова пропозиція: 361 663.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 18:52:37,
цінова пропозиція: 363 855.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 18:53:44,
цінова пропозиція: 366 047.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:01:30,
цінова пропозиція: 368 239.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:01:44,
цінова пропозиція: 370 431.10 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-04-03 19:01:59,
цінова пропозиція: 372 623.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:02:12,
цінова пропозиція: 374 814.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:02:16,
цінова пропозиція: 377 006.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:02:38,
цінова пропозиція: 379 198.70 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-04-03 19:02:45,
цінова пропозиція: 381 390.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:03:02,
цінова пропозиція: 383 582.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:03:10,
цінова пропозиція: 385 774.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:03:25,
цінова пропозиція: 387 966.30 грн.



  Учасник: 11, час: 2023-04-03 19:03:33,
цінова пропозиція: 390 158.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:03:47,
цінова пропозиція: 392 350.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:03:48,
цінова пропозиція: 394 542.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-04-03 19:04:18,
цінова пропозиція: 396 733.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:04:31,
цінова пропозиція: 398 925.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:04:46,
цінова пропозиція: 401 117.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:05:05,
цінова пропозиція: 403 309.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:05:57,
цінова пропозиція: 405 501.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:06:03,
цінова пропозиція: 407 693.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:06:32,
цінова пропозиція: 409 885.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:07:04,
цінова пропозиція: 412 077.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:07:37,
цінова пропозиція: 414 269.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:08:09,
цінова пропозиція: 416 461.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:08:39,
цінова пропозиція: 418 652.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:09:17,
цінова пропозиція: 420 844.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:09:46,
цінова пропозиція: 423 036.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:11:09,
цінова пропозиція: 425 228.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:11:21,
цінова пропозиція: 427 420.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:11:39,
цінова пропозиція: 429 612.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:11:56,
цінова пропозиція: 431 804.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:12:22,
цінова пропозиція: 433 996.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:12:30,
цінова пропозиція: 436 188.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:12:42,
цінова пропозиція: 438 380.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:13:11,
цінова пропозиція: 440 571.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:13:27,
цінова пропозиція: 442 763.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:13:49,
цінова пропозиція: 444 955.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:13:59,
цінова пропозиція: 447 147.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:14:23,
цінова пропозиція: 449 339.50 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:14:31,
цінова пропозиція: 451 531.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:15:03,
цінова пропозиція: 453 723.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:15:12,
цінова пропозиція: 455 915.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:15:43,
цінова пропозиція: 458 107.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:15:52,
цінова пропозиція: 460 299.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:16:16,
цінова пропозиція: 462 490.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:16:25,
цінова пропозиція: 464 682.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:16:50,
цінова пропозиція: 466 874.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:17:22,
цінова пропозиція: 469 066.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:17:56,
цінова пропозиція: 471 258.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:22:20,
цінова пропозиція: 473 450.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:22:42,
цінова пропозиція: 475 642.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:23:06,
цінова пропозиція: 477 834.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:23:20,
цінова пропозиція: 480 026.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:23:33,
цінова пропозиція: 482 218.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:23:57,
цінова пропозиція: 484 409.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:24:55,
цінова пропозиція: 486 601.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:25:09,
цінова пропозиція: 488 793.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:25:24,
цінова пропозиція: 490 985.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:26:03,
цінова пропозиція: 493 177.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:26:34,
цінова пропозиція: 495 369.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:26:39,
цінова пропозиція: 497 561.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:26:53,
цінова пропозиція: 499 753.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:27:14,
цінова пропозиція: 501 945.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:27:35,
цінова пропозиція: 504 137.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:27:50,
цінова пропозиція: 506 328.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:28:28,
цінова пропозиція: 508 520.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:28:54,
цінова пропозиція: 510 712.70 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:29:12,
цінова пропозиція: 512 904.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:29:29,
цінова пропозиція: 515 096.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:29:39,
цінова пропозиція: 517 288.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:30:54,
цінова пропозиція: 519 480.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:31:04,
цінова пропозиція: 521 672.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:31:34,
цінова пропозиція: 523 864.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:31:53,
цінова пропозиція: 526 056.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:32:43,
цінова пропозиція: 528 247.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:33:12,
цінова пропозиція: 530 439.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:33:18,
цінова пропозиція: 532 631.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:33:36,
цінова пропозиція: 534 823.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:33:53,
цінова пропозиція: 537 015.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:34:00,
цінова пропозиція: 539 207.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:34:27,
цінова пропозиція: 541 399.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:34:51,
цінова пропозиція: 543 591.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:35:42,
цінова пропозиція: 545 783.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:36:05,
цінова пропозиція: 547 975.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:36:34,
цінова пропозиція: 550 166.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:37:57,
цінова пропозиція: 552 358.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:38:18,
цінова пропозиція: 554 550.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:39:20,
цінова пропозиція: 556 742.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:39:35,
цінова пропозиція: 558 934.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:40:29,
цінова пропозиція: 561 126.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:40:35,
цінова пропозиція: 563 318.30 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:40:57,
цінова пропозиція: 565 510.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:41:50,
цінова пропозиція: 567 702.10 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:42:17,
цінова пропозиція: 569 894.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:42:45,
цінова пропозиція: 572 085.90 грн.



  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:43:02,
цінова пропозиція: 574 277.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:43:46,
цінова пропозиція: 576 469.70 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:44:08,
цінова пропозиція: 578 661.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:44:43,
цінова пропозиція: 580 853.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:45:25,
цінова пропозиція: 583 045.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:45:32,
цінова пропозиція: 585 237.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:46:39,
цінова пропозиція: 587 429.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:47:22,
цінова пропозиція: 589 621.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:47:35,
цінова пропозиція: 591 813.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:48:02,
цінова пропозиція: 594 004.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:49:24,
цінова пропозиція: 596 196.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:49:42,
цінова пропозиція: 598 388.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 19:51:52,
цінова пропозиція: 600 580.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:52:25,
цінова пропозиція: 602 772.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 19:52:50,
цінова пропозиція: 604 964.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:54:06,
цінова пропозиція: 607 156.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:54:32,
цінова пропозиція: 609 348.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:55:57,
цінова пропозиція: 611 540.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:56:07,
цінова пропозиція: 613 732.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:56:29,
цінова пропозиція: 615 923.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:56:42,
цінова пропозиція: 618 115.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:57:01,
цінова пропозиція: 620 307.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:57:23,
цінова пропозиція: 622 499.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:57:29,
цінова пропозиція: 624 691.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:57:56,
цінова пропозиція: 626 883.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:58:04,
цінова пропозиція: 629 075.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:58:32,
цінова пропозиція: 631 267.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:58:39,
цінова пропозиція: 633 459.10 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-04-03 19:59:07,
цінова пропозиція: 635 651.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 19:59:57,
цінова пропозиція: 637 842.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 20:00:10,
цінова пропозиція: 640 034.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:00:47,
цінова пропозиція: 642 226.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 20:01:15,
цінова пропозиція: 644 418.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:02:21,
цінова пропозиція: 646 610.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 20:02:49,
цінова пропозиція: 648 802.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:02:58,
цінова пропозиція: 650 994.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 20:03:54,
цінова пропозиція: 653 186.20 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:05:11,
цінова пропозиція: 655 378.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-03 20:05:57,
цінова пропозиція: 657 570.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:06:12,
цінова пропозиція: 659 761.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:06:59,
цінова пропозиція: 661 953.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:10:24,
цінова пропозиція: 664 145.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:10:40,
цінова пропозиція: 666 337.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:10:47,
цінова пропозиція: 668 529.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:12:13,
цінова пропозиція: 670 721.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:12:53,
цінова пропозиція: 672 913.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:13:25,
цінова пропозиція: 675 105.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-04-03 20:14:37,
цінова пропозиція: 677 297.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:17:11,
цінова пропозиція: 679 489.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:18:34,
цінова пропозиція: 681 680.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:21:31,
цінова пропозиція: 683 872.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:23:42,
цінова пропозиція: 686 064.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:28:49,
цінова пропозиція: 688 256.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:29:14,
цінова пропозиція: 690 448.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:29:31,
цінова пропозиція: 692 640.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:29:52,
цінова пропозиція: 694 832.30 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:30:21,
цінова пропозиція: 697 024.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:30:37,
цінова пропозиція: 699 216.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:33:05,
цінова пропозиція: 701 408.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:33:33,
цінова пропозиція: 703 599.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:36:20,
цінова пропозиція: 705 791.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:36:37,
цінова пропозиція: 707 983.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:36:50,
цінова пропозиція: 710 175.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:38:44,
цінова пропозиція: 712 367.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:40:00,
цінова пропозиція: 714 559.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:40:24,
цінова пропозиція: 716 751.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:44:32,
цінова пропозиція: 718 943.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:44:41,
цінова пропозиція: 721 135.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:50:47,
цінова пропозиція: 723 327.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:51:17,
цінова пропозиція: 725 518.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:54:42,
цінова пропозиція: 727 710.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:56:10,
цінова пропозиція: 729 902.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 20:57:45,
цінова пропозиція: 732 094.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 20:58:23,
цінова пропозиція: 734 286.50 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 21:05:59,
цінова пропозиція: 736 478.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 21:06:22,
цінова пропозиція: 738 670.30 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 21:07:49,
цінова пропозиція: 740 862.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 21:08:22,
цінова пропозиція: 743 054.10 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 21:10:56,
цінова пропозиція: 745 246.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 21:11:31,
цінова пропозиція: 747 437.90 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 21:20:43,
цінова пропозиція: 749 629.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 21:20:52,
цінова пропозиція: 751 821.70 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-03 21:24:42,
цінова пропозиція: 754 013.60 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 10, час: 2023-04-03 17:54:35,
особлива ставка: 150 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-03 18:18:26,
особлива ставка: 289 332.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2023-04-03 18:54:51,
особлива ставка: 437 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-04-03 20:06:04,
особлива ставка: 822 040.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кривінська Оксана Григорівна (Учасник: 15 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

35 622.25 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

780 938.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Центрально-міський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA228201720355269360000700574
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545876,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 585590 від 03.04.2023, лот № 524398 , ЄДРВП № 47902969,
переможець Учасник15

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.04.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.04.2023 21:35:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


